Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.12.2013                                                                                                  № 8261
Об отмене распоряжения администрации Борского района

Нижегородской области от 12.03.2008 № 752

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», Законом Нижегородской области от 1 февраля 2007 года № 10-З «О ветеринарии в Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Отменить распоряжение администрации Борского района Нижегородской области от 12.03.2008 № 752  «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории населенных пунктов Борского района».

2. Установить, что до принятия Правил содержания домашних животных на территории Нижегородской области руководствоваться «Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденными решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 13.12.2013 № 98,  «Временными правилами содержания домашних животных на территории Нижегородской области», утвержденными постановлением Правительства Нижегородской области от 23.08.2013 № 583.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановление в газете «Борская правда» и разместить на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В. Киселев

	И.А. Корзина
 9-97-64